

# Årsredovisning

för

## Magamu AB

556848-0007

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Münnich, Styrelseledamot

2026-05-12

Styrelsen för Magamu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultation och projektledning inom utveckling av läkemedel och medicintekniska produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	27	1 344	1 245	1 079
Resultat efter finansiella poster	-14	451	746	209
Soliditet (%)	98,7	94,7	93,8	89,2
Balansomslutning	2 808	2 941	2 647	2 090

Bolagets omsättning har minskat under året, vilket främst beror på att ledningen under delar av året haft uppdrag utanför bolaget.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 379 936	302 103	<b>2 732 039</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		302 103	-302 103	<b>0</b>
Årets resultat			-13 793	<b>-13 793</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 682 039</b>	<b>-13 793</b>	<b>2 718 246</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 682 039
årets förlust	-13 793
	<b>2 668 246</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 668 246
	<b>2 668 246</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		27 366	1 344 257
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>27 366</b>	<b>1 344 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-73 767	-120 039
Personalkostnader	2	13 295	-542 547
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 875	-1 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 347</b>	<b>-664 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 981</b>	<b>679 796</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	112
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 202	38 807
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-268 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 188</b>	<b>-229 104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 793</b>	<b>450 692</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 793</b>	<b>450 692</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-148 589
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 793</b>	<b>302 103</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	158 202	160 077
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>158 202</b>	<b>160 077</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	629 144	625 144
Andra långfristiga fordringar	6	26 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>655 144</b>	<b>625 144</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>813 346</b>	<b>785 221</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	110 106
Övriga fordringar		709	5 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>709</b>	<b>125 224</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 993 527	2 030 498
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 993 527</b>	<b>2 030 498</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 994 236</b>	<b>2 155 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 807 582</b>	<b>2 940 943</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 682 039	2 379 936
Årets resultat		-13 793	302 103
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 668 246</b>	<b>2 682 039</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 718 246</b>	<b>2 732 039</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		65 641	65 641
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>65 641</b>	<b>65 641</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		255	1 375
Skatteskulder		18 703	31 791
Övriga skulder		4 737	76 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	33 824
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 695</b>	<b>143 264</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 807 582</b>	<b>2 940 943</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 8 år

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 400	311 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>311 400</b>	<b>311 400</b>
Ingående avskrivningar	-151 323	-149 448
Årets avskrivningar	-1 875	-1 875
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 198</b>	<b>-151 323</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 202</b>	<b>160 077</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Omklassificeringar	0	-500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	990 353	490 430
Inköp	4 000	
Försäljningar	-365 209	-77
Omklassificeringar		500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>629 144</b>	<b>990 353</b>
Ingående nedskrivningar	-365 209	-97 186
Återförda nedskrivningar	365 209	
Årets nedskrivningar	0	-268 023
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-365 209</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>629 144</b>	<b>625 144</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult

Jessica Strömberg, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mattias Münnich*  
Mattias Münnich

2026-05-12